
報 道 関 係 各 位 

  

News Release                          

OTOTEN2020  

開催中止のお知らせ 
 

 

6月 6日（土）・7日（日）の両日、東京国際フォーラム（東京都千代田区丸の内 3－5－1）

において開催を予定しておりました「OTOTEN2020」は、政府から緊急事態宣言が発令される

など新型コロナウイルス感染症の拡大防止が急務とされる社会状況を踏まえ、中止とさせて

いただきます。 

 

毎年開催を楽しみにしていただいておりましたオーディオファンの皆様には、大変ご迷惑

をおかけしますことをお詫び申し上げるとともに、来場者と出展社の皆様の健康と安全を第

一に考えた上での決定であることを、ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

今後とも、日本オーディオ協会の事業活動にご理解、ご支援を賜りますよう、何卒宜しく

お願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊この件に関するお問合せ先＊ 

一般社団法人 日本オーディオ協会  事務局：秋山・村松・照井 

東京都港区高輪３－４－１３ 第二高輪偕成ビル４F 

TEL:03-3448-1206 FAX:03-3448-1207 

E-mail: audiofair@jas-audio.or.jp 

２０２０年４月１３日 

tel:03-3448-1206

